Unde sumatur prima diversitas inter genera accidentium.

19. Ut ergo de primi capitis difficultate dicamus, videndum im-
 primis est quanta distinctio necessaria sit ad genera summa ac-
 95R cidentium multiplicanda, et unde sumenda sit. Quantum enim
 distingui debeant accidentium genera a genere substantiae, iam
 supra tractatum est. Dicunt ergo aliqui, ad distinguenda genera
 accidentium necessariam esse mutuum realem distinctionem
 rerum sub illis generibus contentarum, quia et distinguuntur
 100R ut entia rea- <col. b> lia, et summam habent diversitatem,
 cum in nullo conveniant, nec inter se misceantur, ut Aristote-
 345 les ait, VIII *Metaph.*, c. ult., et I *Poster.*, c. 11. Et ideo videntur
 requirere distinctionem realem. Sed tamen iuxta hanc senten-
 tiam pauca quidem essent praedicamenta accidentium. Nam,
 ut ex sequenti constabit, sicut duo tantum sunt praedicamenta
 105R a substantia realiter distincta per sese, scilicet, quantitas et qual-
 itas, ita etiam eadem tantum sunt in praedicamentis acciden-
 tium realiter ac per sese inter se distincta. Dico autem per sese,
 quia ratione horum praedicamentorum, quae inter se realiter
 110R distinguuntur, possunt alia distinguere realiter vel ab aliquo is-
 torum, vel inter se, ut actio, verbi gratia, alterationis, quia ad
 355 qualitatem tendit et cum ea realiter identificatur, distinguitur

344 rea-] reatia C.

From where the first difference among the genera of accidents is taken.

19. Therefore, in order that we may speak about the difficulty concern-
 ing the first head, it should be seen how great a distinction is necessary
 95R in order to multiply the highest genera and from where it should be
 taken. For how the genera of accidents should be distinguished from
 the genus of substance was already discussed above. Some, therefore,
 say that in order to distinguish the genera of accidents there is nec-
 essary a mutual real distinction of the things contained under those
 100R genera, both because there are distinguished as real beings and because
 they have the greatest difference, since they agree in nothing nor are
 they mixed with each other, as Aristotle says in *Metaph.* VIII, last chap-
 ter, and in *Post. An.* I, c. 11. And therefore they seem to require a real
 distinction. But, nevertheless, according to this view there would be
 few categories of accidents indeed. For, as will be clear from the follow-
 ing sections, just as there are only two categories really distinct *per se*
 from substance—namely, quantity and quality—so also only the same
 [two] of the categories of accidents are really and *per se* distinct from
 each other. Moreover, I say ‘*per se*’ because by reason of these categories
 which are really distinguished [*per se*] from each other, the others can
 be really distinguished either from one of those or from each other.
 For example, the action of alteration, because it tends to quality and